

Årsredovisning för  
**Carosino AB**  
559185-4152

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Carosino AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås, 2023-01-03

  
Robin Blommé  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carosino AB, 559185-4152, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i har som verksamhet att bedriva frilansjournalistik, konsultation och coaching inom idrott samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets samtliga aktier har förvärvats av Fiorino Holding AB och är sedermera bolagets moderbolag.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 583 626	707 150	309 321	179 416
Resultat efter finansiella poster	1 073 022	623 788	271 637	146 962
Soliditet, %	70	71	64	77

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökat antal uppdrag från befintliga uppdragsgivare.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		480 512
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-478 000
Årets resultat			849 519
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>852 031</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 852 031, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 512
årets resultat	849 519
<b>Totalt</b>	<b>852 031</b>
disponeras för	
utdelning, [500 * 1704]	852 000
balanseras i ny räkning	31
<b>Summa</b>	<b>852 031</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 583 626	707 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 583 626</b>	<b>707 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-149 581	-57 504
Personalkostnader	2	-353 785	-24 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 156	-1 026
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-509 522</b>	<b>-83 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 074 104</b>	<b>624 095</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 096	-307
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 082</b>	<b>-307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 073 022</b>	<b>623 788</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 073 022</b>	<b>583 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-223 503	-120 359
<b>Årets resultat</b>		<b>849 519</b>	<b>463 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 286	17 442
Summa materiella anläggningstillgångar		11 286	17 442
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 286</b>	<b>17 442</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		125 163	62 875
Fordringar hos koncernföretag		5 000	-
Övriga fordringar		14	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 840	72 551
Summa kortfristiga fordringar		180 017	135 926
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 220 254	707 387
Summa kassa och bank		1 220 254	707 387
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 400 271</b>	<b>843 313</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 411 557</b>	<b>860 755</b>

2023011002794

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 512	17 084
Årets resultat		849 519	463 429
Summa fritt eget kapital		852 031	480 513
<b>Summa eget kapital</b>		<b>902 031</b>	<b>530 513</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		95 600	30 000
Summa långfristiga skulder		95 600	30 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		159 379	125 893
Övriga skulder		154 169	74 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		378	-1
Summa kortfristiga skulder		313 926	200 242
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 411 557</b>	<b>860 755</b>

2023011002795

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	-
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 468	
-Nyanskaffningar		18 468
Vid årets slut	18 468	18 468
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 026	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 156	-1 026
Vid årets slut	-7 182	-1 026
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 286</b>	<b>17 442</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	5 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 000</b>	

## Underskrifter

Västerås, 2023-01-03



Robin Blommé  
Styrelseordförande



Vicki Blommé  
Styrelseledamot

2023011002797